СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 муниципального округа

  ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО

РЕШЕНИЕ

18.11.2020  №44/3

Об утверждении плана работы Совета

депутатов муниципального округа

Проспект Вернадского на 2021 год

В соответствии с Уставом муниципального округа Проспект Вернадского,

Положением Регламентной комиссии, Положением об аппарате Совета

депутатов муниципального округа Проспект Вернадского, рассмотрев проект

плана работы Совета депутатов на 2021 год, Совет депутатов муниципального

округа Проспект Вернадского решил:

1. Утвердить План работы Совета депутатов муниципального округа

Проспект Вернадского на 2021 год (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Регламентной комиссии Совета депутатов муниципального округа

Проспект Вернадского -  депутата Сухорукова А.И.

Глава муниципального округа

Проспект Вернадского                                                                  А.И. Сухоруков

Приложение

к   решению Совета депутатов

муниципального округа Проспект

Вернадского от 18 ноября 2020 г.  № 44/3

План работы Совета депутатов муниципального округа

 Проспект Вернадского на   2021 год

Дата Наименование вопроса Ответственный за

проект решения

 январь  1. О мероприятиях, проведенных Первым

Региональным отделом государственного

пожарного надзора по ЗАО г. Москвы по

району Проспект Вернадского в 2020 году.

План мероприятий на 2021 год.

3. О заслушивании информации

руководителя территориального центра

социального обслуживания населения,

обслуживающего население  муниципального

округа Проспект Вернадского в городе

Москве о работе учреждения.

3. О заслушивании информации

государственного бюджетного учреждения

города Москвы Жилищник   района Проспект

Вернадского о работе учреждения.

4.О состоянии преступности и

правонарушений на территории

муниципального округа Проспект

Вернадского.

Руководитель 1-ого

Регионального отдела

государственного

пожарного надзора по

ЗАО г. Москвы

Руководитель ТЦСО

Руководитель ГБУ

Жилищник

ОМВД  России г.

Москвы по району

Проспект Вернадского

 февраль

1. О заслушивании информации

руководителя детского амбулаторно-

поликлинического учреждения (ГБУЗ «ДГП

№131  ДЗМ»), обслуживающего население

муниципального округа Проспект

Вернадского в городе Москве о работе

учреждения.

2. О заслушивании информации

руководителя амбулаторно-

поликлинического учреждения (ГБУЗ «ГП

№8 ДЗМ»), обслуживающего население

муниципального округа Проспект

Вернадского в городе Москве о работе

учреждения.

Руководитель ГБУЗ

«ДГП №131 ДЗМ»

Руководитель ГБУЗ

«ГП №8 ДЗМ»

 март 1. Отчет главы муниципального округа о

работе муниципального округа Проспект

Вернадского в 2020 году.

2. Отчет главы управы района Проспект

Вернадского.

3. О заслушивании информации

руководителя многофункционального центра

предоставления государственных услуг

населению муниципального округа Проспект

Вернадского

4. О заслушивании информации

руководителя государственного учреждения

города Москвы, подведомственного

префектуре Западного административного

округа города Москвы и осуществляющего

организацию досуговой, социально-

Глава муниципального

округа

Глава управы района

Руководитель

многофункционального

центра

Руководитель

учреждения

воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной работы с

населением по месту жительства,

обслуживающего население муниципального

округа Проспект Вернадского

5. О заслушивании информации директора

Филиала №4 ГБУ ЭВАЖД

6. О согласовании сводного календарного

плана по досуговой, социально-

воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной работе с

населением по месту жительства на второй

квартал 2021 года.

Директор Филиала №4

Глава управы района

апрель 1. Об отчете по исполнению бюджета

муниципального округа Проспект

Вернадского за 2020 год.

2. О назначении публичных слушаний по

проекту решения Совета депутатов

муниципального округа Проспект

Вернадского «Об отчете по исполнению

бюджета муниципального округа Проспект

Вернадского за 2020 год».

Глава муниципального

округа

Глава муниципального

округа

май 1. О результатах внешней проверки

исполнения бюджета муниципального округа

Проспект Вернадского в 2020 году.

2. Об отчете по исполнению бюджета

муниципального округа Проспект

Вернадского за 2020 год.

Глава муниципального

округа

Глава муниципального

округа

июнь 1. О согласовании сводного календарного

плана по досуговой, социально-

воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной работе с

населением по месту жительства на третий

квартал 2021 года.

Глава управы района

сентябрь 1. О подготовке жилого фонда к зимнему

периоду 2021-2022 годов.

2.О согласовании сводного календарного

плана по досуговой, социально-

воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной работе с

населением по месту жительства на

четвертый квартал 2021 года.

Руководитель ГБУ

Жилищник

Глава управы района

октябрь 1. О проведении дополнительных

мероприятий по социально-экономическому

развитию в 2021 году района Проспект

Вернадского.

Глава управы района

ноябрь 1. О проекте бюджета муниципального

округа Проспект Вернадского на 2022 год и

плановый период 2023-2024 годов (первое

чтение).

2. О назначении публичных слушаний по

проекту бюджета муниципального округа

Проспект Вернадского на 2022 год и

плановый период 2023-2024 годов

3. О графике приема депутатами Совета

депутатов жителей муниципального округа

Проспект Вернадского на 2022 год.

Глава муниципального

округа

Глава муниципального

округа

Ответственный депутат

4. О Плане работы Совета депутатов

муниципального округа Проспект

Вернадского на 2022 год.

Ответственный депутат

декабрь

1. О согласовании сводного календарного

плана по досуговой, социально-

воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной работе с

населением по месту жительства на первый

квартал 2022 года.

2. О бюджете муниципального округа

Проспект Вернадского на 2022 год и

плановый период 2023-2024 годов.

Глава управы района

Глава муниципального

округа